
 
 

UCHWAŁA NR XI/184/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn.zm), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach /Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 
2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 
w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 642.028.328,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 648.992.088,-
zł,w  tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 647.600.675,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.391.413,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.498.420,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu dotacji celowej otrzymanej od 
samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 107.007,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na realizację projektu pn. "Od Beskidu Niskiego po Solinę" w ramach Programu Interreg 
Polska - Słowacja 2021-2027 o kwotę 1.391.413,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 647.493.668,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat wolnych środków 
budżetowych oraz od środków na rachunkach bankowych o kwotę 2.445.803,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75834 – Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego z tytułu subwencji 
ogólnej z budżetu państwa o kwotę 642.028.328,-zł (dochody bieżące), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 576



c) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
realizację projektów własnych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027 o kwotę 1.310.100,-zł (dochody bieżące), 

d) w rozdziale 75867 – Krajowy Plan Odbudowy z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na realizację projektów w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 
o kwotę 1.709.437,-zł (dochody bieżące). 

4. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 
1.535.252,-zl, w tym: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 
225.152,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      225.152,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    225.152,-zł 

b) wydatki majątkowe      - 

2) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90008 – Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu o kwotę 1.310.100,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                  1.310.100,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                   1.310.100,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          1.310.100,-zł 

b)  wydatki majątkowe      - 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 10.466.585,-zł, 
z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.715.180,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.751.405,-zł. 

7. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 6 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.856.565,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 225.152,-zł, z tego: 

aa) wydatki bieżące      225.152,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     225.152,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.631.413,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe                                                                 1.631.413,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                    1.631.413,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych                                            1.391.413,-zł 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71095 – Pozostała działalność  

o kwotę 184.500,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 576



a) wydatki bieżące        184.500,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące                                                   184.500,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 2.654,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                              2.654,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     2.654,-zł 

b)  wydatki majątkowe       - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 4.595.529,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego o kwotę 
25.178,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       25.178,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     - 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           23.075,-zł 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.103,-zł 

ab)  wydatki majątkowe - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 3.703.851,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                                                                      3.703.851,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     3.703.851,-zł 

bb)  wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 866.500,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       866.500,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     - 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        866.500,-zł 

cb)  wydatki majątkowe       - 

5) dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 723.095,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 657.878,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe                                                                   657.878,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   657.878,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych  - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 65.217,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżąc                                                                                  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 576



bb) wydatki majątkowe                                                                    65.217,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                    65.217,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych  - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki pomocy społecznej o kwotę 
376.714,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące                                                                          376.714,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                   376.714,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         376.714,-zł 

b) wydatki majątkowe      - 

7) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90008 – Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu o kwotę 1.310.100,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                       1.310.100,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     1.310.100,-zł 

b)  wydatki majątkowe       - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 417.428,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 89.897,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe        89.897,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     89.897,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 327.531,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       20.531,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      20.531,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                   307.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  307.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

9) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 1.000.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

w tym dotacja na zadania bieżące       - 

b) wydatki majątkowe        1.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 576



8. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na bieżące remonty i konserwacje – na zadanie pn. „Remont elewacji i attyki budynku 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Przemyślu - filia Lubaczów" w kwocie 866.500,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Dostępny ROPS" w ramach programu „Dostępna przestrzeń 
publiczna” w kwocie 376.714,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa - 
27.500,-zł, środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 349.214,-zł). 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 1 stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów 

przeznaczoną na zadanie pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w ramach 
przewozów wojewódzkich” w kwocie 225.152,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 
Województwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów 

w kwocie 225.152,-zł, z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w ramach 
Podkarpackiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA” w kwocie 118.145,-zł, 

b) zadanie pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w ramach przewozów 
wojewódzkich” w kwocie 107.007,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej otrzymanej od 
Województwa Świętokrzyskiego)”. 

3) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych – 
Gminy Miasta Rzeszów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Usługa przygotowania 
i przeprowadzenia dwuetapowego, ograniczonego, realizacyjnego konkursu na opracowanie koncepcji 
urbanistyczno - architektonicznej przedsięwzięcia inwestycyjnego „Biblioteka Nowa”” w kwocie 184.500,-
zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 
Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
realizowanych zadań statutowych w kwocie 20.531,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 
w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Od Beskidu Niskiego po Solinę" w ramach Programu Interreg 
Polska-Słowacja 2021-2027 w kwocie 2.654,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 
Województwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie  
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności w kwocie 3.703.851,-zł, 
z przeznaczeniem na realizację projektów: 

a) pn. „Edukacja na cyfrowo" w kwocie 159.216,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE – 146.418,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 12.798,-zł), 

b) pn. „Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu” w kwocie 3.544.635,-zł (wydatki finansowane ze środków 
pochodzących z budżetu UE – 3.530.592,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 14.043,-zł), 
w tym: 

ba) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.442.521,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 102.114,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 576



3) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Ocena stanu zachowania walorów przyrodniczo-
krajobrazowych i rekreacyjnych dla potrzeb ochrony obszarów chronionego krajobrazu województwa 
podkarpackiego wraz z rekomendacjami do ich ochrony” w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 1.310.100,-zł (wydatki finansowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki w kwocie 1.631.413,-zł z przeznaczeniem na: 

a) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Nowy Żmigród na realizację 
powierzonego zadania pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Stary Żmigród oraz 
odcinków dróg wojewódzkich nr 992 i 993 na terenie Gminy Nowy Żmigród” w ramach zadania pn. 
„Dofinansowanie zadań poprawiających stan techniczny oraz bezpieczeństwo ruchu na drogach 
wojewódzkich, realizowanych przez Gminy na terenie Województwa Podkarpackiego w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19" w kwocie 240.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 
i źródeł zagranicznych określone w § 2 ust. 5 w kwocie 1.391.413,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki w kwocie 657.878,-zł, w tym: 

a) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii 
z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja 
systemu dystrybucji ciepła w budynkach Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej 
w Tarnobrzegu” w kwocie 255.030,-zł, 

b) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego 
im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń 
byłego Bloku Operacyjnego i ZOL pod potrzeby Oddziału i Poradni Dermatologicznej w budynku przy 
ul. Grodzkiej 45” w kwocie 402.848,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 
z przeznaczeniem na realizację  zadania pn. „Wymiana wentylacji mechanicznej w budynku kuchni 
szpitalnej” w kwocie 65.217,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Program księgowy wraz 
z systemem EZD" w kwocie 89.897,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
307.000,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa studni 
głębinowej" w kwocie 40.000,-zł, 

b) Muzeum-Zamku w Łańcucie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla budynku Zameczek Romantyczny" w kwocie 267.000,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - 
Gminy Miasto Rzeszów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa Podkarpackiego Centrum 
Lekkoatletycznego przy ul. Wyspiańskiego 22 w Rzeszowie" w kwocie 1.000.000,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki 
Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Od 
Beskidu Niskiego po Solinę" w ramach Programu Interreg Polska-Słowacja 2021-2027 w kwocie 1.391.413,-zł 
- dotacja dla Partnera projektu – jednostki spoza sektora finansów publicznych (wydatki finansowane ze 
środków Unii Europejskiej). 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę  1.967.573,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 576



2. Ustala się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych w kwocie 9.303.778,- zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę  

1.967.573,-zł. 

4. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych na 
udzielenie pożyczek długoterminowych o kwotę 9.303.778,-zł. 

5. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa w ust 2 w § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

6. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 § 906 – Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

7. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 4 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 576



§ kwota § kwota

60001 0 2330 107 007

60013 0 6208 1 391 413

75802 2920 -642 028 328 0

75814 0 0920 2 445 803

75834 0 2920 642 028 328

75865 0 2057 1 310 100

75867 0 2007 1 709 437

-642 028 328 648 992 088

-642 028 328 647 600 675

0 1 391 413dochody majątkowe

Załącznik  Nr 1 do 

uchwały  NR XI/184/25  

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Razem

w tym:

dochody bieżące

758

600

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 576



§ kwota § kwota

60001 2830 -225 152 2830 225 152

0 6208 1 391 413

0 6610 240 000

710 71095 0 2710 184 500

0 4049 2 202

0 4119 385

0 4129 59

0 4719 8

0 4110 3 274

0 4120 467

0 4210 200

0 4240 650

0 4440 1 253

0 4710 286

0 4790 19 048

0 2057 3 442 521

0 4017 30 572

0 4117 17 703

0 4127 2 524

0 4217 3 861

0 4227 76 693

0 4229 26 841

0 4267 6 143

0 4307 5 550

0 4367 1 680

0 4417 15 267

0 4717 2 091

0 4797 72 405

80147 0 4270 866 500

85111 0 6220 657 878

85120 0 6220 65 217

0 4270 369 864

0 4300 6 850

900 90008 4300 -1 310 100 4307 1 310 100

Załącznik  Nr 2 do 

uchwały  NR XI/184/25  

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

600

852 85217

750 75018

80140

80146

801

851

60013

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 576



§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

600
92109 0 6220 89 897

0 2480 20 531

0 6220 307 000

926 92601 0 6300 1 000 000

-1 535 252 10 466 585

-1 535 252 6 715 180

0 3 751 405

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

92118
921

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 576


	UCHWAŁA NR XI/184/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 4
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 7 pkt 4 lit. aa
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 7 pkt 4 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. ca w § 1 ust. 7 pkt 4
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 7 pkt 4 lit. ca
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 7 pkt 4 lit. ca

	lit. cb w § 1 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 6
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 8
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 8
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 8
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 8
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 9


	ust. 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. ba w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. bb w § 2 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-01-30T13:25:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




